
2023-03-02 

 

Tarptautinė rašytojų diena mokyklos bibliotekoje  

 

Tarptautinė rašytojų diena pasitikta gausiais renginiais: 6d klasės mokinai dalyvavo rytmetyje 

„Įdomiausia knyga“, 5c klasės mokiniai sužinojo rašto istoriją, o 6b klasės mokiniams vyko popietė 

„Rašytojas ir knyga“.  

Kovo 2 –oji. 1986 metais paskelbta tarptautine rašytojų diena.   

Pasak Justino Marcinkevičiaus „rašytojas turi būti sudėtas tarsi iš dviejų žmonių. Vienas vedžioja jo 

ranką, kitas stengiasi ją sulaikyti. Iš tos dvikovos ir gimsta tikri kūriniai.“ 

Mokiniai sužinojo faktų apie raštą. Žengiant įvairiausiais rašto istorijos laikotarpiais, penktokai piešė 

savo ženklus, hieroglifais užrašė vardus, žodžius, naudojantis runų žodynu, vertė V.Lansbergio knygoje 

„Anupro kupros“ runomis parašytus teksto pavadinimus.  

Šeštokai pasidalino mintimis apie skaitymo naudą, kokios knygos jiems labiausiai patinka. Papasakojo 

savo patirtis perskaičius knygą ir peržiūrėjus pagal knygą sukurtą filmą.  

Gero laiko su knyga! 

Bibliotekos vedėja E.Šliūpaitė, Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojos R.Savickienė ir B.Petkuvienė, 

dailės ir technologijų mokytoja L.Perminienė. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 




